10. Ἐν αὐτῷ δὴ τῷ καιρῷ
τούτῳ, πέρα τοῦ Τιβέρεως παρά
τινι γυναικὶ λαμπρᾷ προτραπεῖς ³⁰

¹ MSS. aliquot, *sollicitam enim ha-bebat perfidiam Ariano rum.*

2 ἐπιπολύτε. 3 ἀντιτίνειν οὐκίσχυεν.
4 ἔξαιτέρου. 7 ὑφωρᾶτο. 9 ἱερᾶς.
10 ἀπὸ πληρῶσαι. 20 εἰώθη. 23 τε-
θνηκούσας. 29 τιβέρεως.

dam balneatrix quae paralyticæ in lecto jacebat, cum cognovisset ibidem esse Domini sacerdotem, in sellula se ad eamdem domum, ad quam ille invitatus venerat, portari fecit, atque orantis et imponentis manus vestimenta attigit. Quae cum exoscularetur, statim sa-
nitate recepta, ambulare coepit; ut impleretur illud Dominicum dictum ad apostolos: *Etiam majora his facietis, credentes in nomine meo* (Joan., XIV, 12). Quod tamen signum sanitatis ut mirabile fuit, ita etiam nec occultum; nam ego hoc¹ in eadem regione post annos plurimos, sanctis viris referentibus, positus in urbe cognovi.

25

11. Sirmium vero cum ad ordinandum episcopum Ane-
mum perrexisset, ibique Ju-
stinae tunc temporis reginae
potentia et multitudine coadu-

¹ Aberat ab edit. et mss. quibusdam,
in eadem regione; sed in aliis mss. pro-
bationibus reperitur

πάνα κατὰ τὸν αὐτῆς οἶκον ἱερουργήση, βαλανείου τις προεστηκυῖα παράλυτος, ἐπὶ κλίνης κατακειμένη, ἐπεὶ ἔκεισε τὸν τοῦ Κυρίου ἱερέα ἔγρω εἶναι ἐπὶ φορείου κατὰ τὸν οἶκον, καθ' ὃν αὐτὸς προτραπεῖς ἐγένετο, βασταχθῆναι ἑαυτὴν παρεσκεύασεν. Εὐχοριένου τε αὐτοῦ καὶ τὰς χεῖρας ἐπιτιθέντος, τῶν ἴματίων αὐτοῦ καθήψατο, ἀπερ ἐπεὶ κατεφίλησεν παραχρῆμα ὑγίης γενομένη περιπατεῖν ἤρξατο, πάνα πληρωθῆ τὸ παρὰ τοῦ Κυρίου πρὸς τοὺς ἀποστόλους ῥήθην, «ώς καὶ μείονα τούτων ποιήσητε οἱ πιστεύοντες εἰς τὸ δονομάμου». Τοῦτο δὲ τὸ τῆς ὑγείας σημεῖον ὥσπερ ἐστι θαυμαστόν, οὕτως ἐστὶ καὶ μηδενὶ κεχρυμμένον· καὶ γάρ ἐγὼ κατὰ τὸ αὐτὸ κλίμα μετὰ πολλοὺς ἐνιαυτοὺς γεγονώς, ἐκ πλείστων ἀγίων τοῦτο κατὰ τὴν πόλιν λεγόντων ἐπέγνων.

11. Ὁτε δὲ ἐν τῷ Σιρμίῳ ἐξώρμισεν ἐφ ὁ Ἀνέμιον ἐπίσκοπον καταστῆναι, κατ' ἐκεῖνο καιροῦ τῇ τῆς βασιλίδος Ἰουστίνης δυνάμει τε καὶ

1 ἱερουργήσει. 2 βαλανίου 3 ἐπικλήνης. 5 ἐπιφορείου. 11 καθ' ἥψατο.
20 μὴ δενί. 22 κλῆμα. 23 γεγονῶς.
27 ἐξόρμισεν... ἀνένιον. 29 ἰουστίνης.

nata de ecclesia pelleretur; ut non ab ipso, sed ab haereticis arianus episcopus in eadem ecclesia ordinaretur: es-
setque constitutus in tribunal, nihil curans eorum, quae a muliere excitabantur; una de virginibus Arianorum impudentior caeteris, tribunal con-
scendens, apprehenso vestimento sacerdotis, cum illum attrahere vellet ad partem mulierum, ut ab ipsis caesus de ecclesia pelleretur; ait ei, ut ipse solitus erat referre: Etsi ego indignus tanto sacerdotio sum, tamen te non con-
venit vel professionen tuam in qualemcumque sacerdotem manus injicere; unde deberes ve-
reri Dei judicium, ne tibi ali-
quid mali eveniret. Quod di-
ctum exitus confirmavit; nam alio die mortuam ad sepulcrum usque deduxit, gratiam pro contumelia rependens. Et hoc factum non levem adversariis incussit metum, pacemque magna-
nam ecclesiae catholicae in ordinando episcopo tribuit.